施工安全、施工 进度、环境保护、技术方案、试验检测、材料保管与供应、机

械设备等都必须由承包人管理与调配，不得以包代管。

（4）承包人应当对劳务分包人员进行安全培训和管理，劳务分包人不得将其分包

的劳务作业再次分包。

14、承包人应按合同约定履行安全职责，严格执行国家、地方政府有关施工安全管

理方面的法律、法规及规章制度，同时严格执行发包人制订的本项目安全生产

管理方面的规章制度、安全检查程序及施工安全管 理要求，以及监理人有关安

全工作的指示。

第五条 合同价款：本次维修养护的合同价为： 伍佰伍拾捌万伍仟贰佰柒拾伍元捌

角伍分 5585275.85 ） 。

备注：本项目总服务期限为合同签订根据招标人约定的时间起一年，若在服务过

程中考核不合格或造成重大社会负面影响的，招标人将视情况终止服务合同。

第六条 结算、支付办法：

1、按季度结算。由乙方上报每季度实际发生的日常养护的设施量并按建设单位、

监理工程师复核签发的设施量按实结算

2、本项目每年设施量可能会同步调整，日常养护经费实行质量目标控制，按实结

算；甲方每季度在收到乙方提交的发票经审查无误后，将发票复印件以及甲乙双

方签署的季度验收合格证书（原件）提供给甲方，甲方审核无误后申请财政向乙